令和５年１１月２０日

保護者様

紀の川市立荒川中学校

校 長  椿本 雅敏

（公印省略）

２学期末保護者懇談会の実施について（お知らせ）

 立冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育活動にご支援・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、標記懇談会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご出

席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時  １２月１９日（火） 午後１時３０分～午後４時３０分

１２月２０日（水） 午後１時３０分～午後４時３０分

１２月２１日（木） 午後１時３０分～午後４時３０分

２ 場  所  荒川中学校（各教室）

３ 懇談形式  三者懇談（生徒、保護者、担任）

４ 内  容  ２学期の学習状況及び学校生活等について

５ そ の 他

     各学年・担任より、希望日時を記入する用紙を配付いたしますので、ご記入の上

担任までご提出下さい。後日、決定日時を連絡いたします。なお、人数の関係で

希望通りにいかない場合もありますので、あらかじめご了承下さい。